

# آماري عجيب از تخصيص بودجه به بانوان در پايتخت

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری تهران گفت: بودجه اختصاص یافته برای ۷ میلیون زن در پایتخت یک میلیارد تومان است.

زهره جعفری مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری تهران درباره میزان بودجه زنان در تهران گلایه گفت: متأسفانه تهران به عنوان پایتخت در این باره محروم است؛ استان با گستردگی فراوان دارای ۱۶ فرمانداری است و حدود یک پنجم ظرفیت کشور را در خود جای داده است که قطعاً باید حمایت‌ها و تخصیص بودجه و ظرفیت‌ها متناسب با همین میزان در نظر گرفته شود اما متأسفانه در بسیاری از موارد، تخصیص اعتبارات استان تهران در کنار بعضی از استان‌های دیگر که ظرفیت آنها یک پنجم، یک ششم و یا یک دهم ظرفیت جمعیت استان تهران هستند قرار می‌گیرد.

جعفری اظهار کرد: یک استان با ۲ میلیون نفر جمعیت یک میلیارد تومان و تهران با بیش از ۷ میلیون زن هم یک میلیارد تومان بودجه برای بانوان دریافت می‌کند. در واقع متأسفانه بودجه‌ای که به استان تهران تخصیص داده شده در مقابل برخی از استان‌ها با یک پنجم ظرفیت تهران تخصیص داده شده است.

وی ادامه داد: البته در این زمینه محدودیت‌های وجود داشت. مثلاً در ستاد ملی جمعیت برای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و تشکلهای مردمی که حضورشان بسیار حائز اهمیت است نیز همین مسئله را داشتیم.

## اختصاص ۴۵۰ میلیارد ریال برای وام اشتغال زنان تهرانی

مدیرکل امور بانوان استانداری تهران بیان کرد: برخلاف تصور کارآفرینان، روش ماهیگیری را به زنان کارآفرین تهرانی یاد دادیم. در واقع به صورت تخصصی و حرفه‌ای آموزش کسب و کارها به آنها ارائه شد و آنها یاد گرفتند که به چه نحوی کسب و کار خودشان را ارتقا دهند و به صورت اصولی و حرفه‌ای قراردادهای منعقد کنند. همچنین بحث‌های بیمه و مالیاتی را نیز آموزش کامل دیده‌اند.

وی تصریح کرد: در حقیقت استانداری تهران، باعث تسهیل‌گری در اتصال بین سرمایه‌گذاران شهرستان و کارآفرینان ایجاد کرد که اگر این اتفاق رقم بخورد، نیاز کارآفرینان به دریافت تسهیلات از بین می‌رود.

جعفری عنوان کرد: با حمایت استاندار وقت، سال گذشته موفق شدیم حدود ۴۵۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه برای اشتغال بانوان تهرانی تخصیص دهیم. خوشبختانه این وام اشتغال، اتفاقات بسیاری خوبی در زندگی افراد رقم زد و از نظر اقتصادی در میان زنان ایرانی به عنوان یک الگو قرار گرفتند.